
Id: 6D6EF8BB1C334DC3831D3CBE9B9ADD72. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/120/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 2012 r. na terenie miasta Kobyłka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.  Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.1) )  w związku  z art.  15  ust.  1 i  2 i  art.  19  pkt  1 lit.  a i  pkt  2 ustawy  z dnia  12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.2) )  i art. 47 § 4a 
ustawy  z dnia  29  sierpnia  1994  r.,  Ordynacja  podatkowa  (Dz.  U.  z 2005  r.,  Nr  8,  poz.  60  z późn.  zm.3) )  oraz 
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2011 r. (MP Nr 55, poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się  dzienne  stawki  opłat  targowych  za  sprzedaż  dokonywaną  na  terenie  Miasta  Kobyłka 
w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 728,64 zł. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkaso albo w kasie Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 3. 1. Na inkasenta wyznacza się pana Roberta Kościeszę. 

2. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15% prowizji od pobranych opłat. 

3. Inkasent, pobierający opłatę targową, odprowadza ją, raz w tygodniu w każdy poniedziałek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/13/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
stawek opłaty targowej obowiązującej na 2011 r. na terenie miasta Kobyłka. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz.420 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 
654, Nr 171, poz. 1016. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, 
Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 
104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, 
poz. 1378, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, 1318 



Id: 6D6EF8BB1C334DC3831D3CBE9B9ADD72. Podpisany Strona 2

i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, 
Nr 168, poz. 1323, Nr 

213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 197, poz. 1306, z 2011 r. Nr 34, poz. 173, Nr 75, poz. 98, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 171, poz. 
1016, Nr 186, poz. 1100, Nr 199, poz. 1175. 

Załącznik do Uchwały Nr XI/120/11

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.odt

DZIENNE  STAWKI  OPŁAT   TARGOWYCH  OBOWIAZUJĄCE W 2012 r. 

NA  TERENIE  MIASTA  KOBYŁKA. 

Zalacznik1.odt

